
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

_оны ^^сарын өдер Дугаар Улаанбаатар хот

г п
Ажлын хэсэг байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дах хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын 
2019 оны А/287 дугаар захирамжийг үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Засгийн Газрын 2018 оны “Түүхий нүүрс хэрэглэхийг хориглох тухай” 
62 дугаар тогтоолын дагуу сайжруулсан түлшийг хадгалах, нөөцлөх зориулалтаар 
бага дунд оврын агуулахуудыг барьж байгуулах ажлын хүрээнд эзэмших, өмчлөх 
эрх бүхий газраа нийслэлийн газрын санд шилжүүлэхээр хүсэлт гаргасан иргэдийн 
газар эзэмших, өмчлөх эрх дуусгавар болсон 107 байршилд буй газруудыг хүлээн 
авах ажпын хэсгийг хавсралтаар баталсугай.

2. Шилжин ирж буй газруудыг нэг бүрчлэн үзэж, бичиг баримтын бүрдлийг 
хянан, актаар хүлээн авч бүртгэлд тусгах бэлтгэл ажпыг холбогдох журмын дагуу 
зохион байгуулж ажиллахыг ажлын хэсгийн ахлагч /Н.Раднаасэд/-т даалгасугай.

ДАРГЫН ҮҮРЭГ ГҮЙЦЭТГЭГЧ

1119282495 .±>.2576589

115050000493



Ажлын хэсгийн ахлагч:

Н.Раднаасэд

Гишүүд:

Ж.Сувданзаяа

О.Уранчимэг

Б.Мөнхбаатар

Т.Энхмаа

С.Өлзийхишиг

Б.Тэргүүнцэцэг

Ж.Жавхлан

М.Номинзул

Ж.Нарангэрэл

Ч.Эрдэмбилэг

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 
удирдлагын газрын 2019 оны 0*1. 
дугаар сарын ./9...өдрийн 
дугаар тушаалын хавсралт

Г
I 1119282495 Лг.257Ь589

Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын 
хэлтсийн ахлах мэргэжилтэн

Өмчийн мэдээлэл,хяналт,ашиглалтын 
хэлтсийн мэргэжилтэн

Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын 
хэлтсийн мэргэжилтэн

Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын 
хэлтсийн мэргэжилтэн

Нийслэлийн Газар зохион байгуулалтын 
албаны мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Газар зохион байгуулалтын 
албаны мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Газар зохион байгуулалтын 
албаны мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Газар зохион байгуулалтын 
албаны мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Газар зохион байгуулалтын 
албаны мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Орон сууцны дэд бүтцийн 
газрын мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Орон сууцны дэд бүтцийн 
газрын мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/



Г.Мөнхцолмон

А.Мөнхмаа

Ч.Цээпил

М.Отгонбаяр

Э.Батцэцэг

Г.Даваажаргал

О.Алтангэрэл

Б.Мөнхсайхан

Ч.Цэвэгмид-Очир

Я.Эрдэнэбаяр

О.Мишээл

Ш.Мөнхцог

Нийслэлийн Орон сууцны дэд бүтцийн 
газрын мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Орон сууцны дэд бүтцийн 
газрын мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Орон сууцны дэд бүтцийн 
газрын мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Агаарын бохирдолтой тэмцэх 
газрын мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Агаарын бохирдолтой тэмцэх 
газрын мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Агаарын бохирдолтой тэмцэх 
газрын мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Агаарын бохирдолтой тэмцэх 
газрын мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Нийслэлийн Агаарын бохирдолтой тэмцэх 
газрын мэргэжилтэн /зөвшилцсөнөөр/

Орчны бохирдлыг бууруулах үндэсний 
хорооны ажпын албаны дарга

Орчны бохирдлыг бууруулах үндэсний 
хорооны ажилтан /зөвшилцсөнөөр/

“Таван толгой түлш” ХХК-ны мэргэжилтэн
/зөвшилцсөнөөр/

“Таван толгой түлш” ХХК-ны мэргэжилтэн
/зөвшилцсөнөөр/

Б.Баярмаа “Таван толгой түлш” ХХК-ны мэргэжилтэн
/зөвшилцсөнөөр/



Л.Бямбадорж “Таван толгой түлш” ХХК-ны мэргэжилтэн
/зөвшилцсөнөөр/

П.Буяндэлгэр “Таван толгой түлш” ХХК-ны мэргэжилтэн
/зөвшилцсөнөөр/

Нарийн бичиг:

Ч.Чулуунтөгс Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын
хэлтсийн мэргэжилтэн


